[bookmark: _GoBack]НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            28.06.2019          № 325-па

Об утверждении проектов (объектов)
общественной инфраструктуры
муниципального значения в Никольском
городском поселении Тосненского района
Ленинградской области

		В соответствии с государственной программой Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень проектов (объектов) развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Постановление вступает в силу с 28 июня 2019 года.
3. Разместить настоящее Постановление для ознакомления граждан на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности Козлову Наталью Викторовну.

Глава администрации                                                                     С.А. Шикалов

Козлова Наталья Викторовна
53-821